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Zapytaj Ricoh na Ipex 2010 ? hala 12, stoisko D130

 “Zapytaj Ricoh” na Ipex 2010 zabierze gości w podróż po wszystkich procesach produkcyjnych, od sterownika przez
wydruk po wykańczanie. Odwiedzający będą mieli okazję zapoznać się z najnowocześniejszymi urządzeniami
znajdującymi się w portfolio Ricoh i InfoPrint Solutions.

 Przede wszystkim odwiedzający będą mieli możliwość porozmawiania ze specjalistami z całego świata na temat
produktów i usług, które w przyszłości będą wspierać ich biznes pod kątem produktywności i opłacalności.

Podróż z Ricoh odbywać się będzie w czterech kluczowych obszarach: pobieranie danych, przygotowanie, zarządzanie
i wydruk. Poprzez prezentacje na żywo Ricoh i InfoPrint Solutions będą pokazywać usługodawcom jak dodać wartość
poprzez efektywne, produktywne i elastyczne aplikacje i urządzenia.

Prezentacje na żywo obejmują między innymi:
Zintegrowanie rozwiązania – Ricoh zaprezentuje wiele wyjątkowych rozwiązań i zastosowań, m.in. w zakresie
komunikacji TransPromo, druku transakcyjnego, personalizacji, druku książek, materiałów ilustrowanych oraz
mailingu. Wszystkie procesy zostaną zaprezentowane w całości, łącznie z wykorzystaniem możliwości obróbki
końcowej. 

Rozwiązania produkcyjne:
Najnowsze rozwiązania pełnokolorowego druku cyfrowego Ricoh Pro™ C720 oraz Pro C720S ze standardowym
kontrolerem EFI, pracujące z prędkością 72 stron na minutę w kolorze, zostały zaprojektowane z myślą o niższych
nakładach  produkcyjnych, w środowiskach komercyjnych i korporacyjnych.
Wysoka produktywność dostępna w pełnym kolorze realizowana jest przez urządzenia Ricoh Pro™ C900 oraz C900S,
które oferują prędkość 90 stron na minutę, nawet przy wysokich gramaturach nośników. Gramatura 300g/m2 to dla nas
standard.
Ricoh Pro 1357 – to nowe w ofercie urządzenie produkcyjne zostało zaprojektowane z myślą o rynku data center,
umożliwiając wydruki przy wykorzystaniu IPDS w nakładzie do 1,9 miliona wydruków miesięcznie. 
Ricoh Pro 1357EX – urządzenie opracowano z myślą o przyspieszeniu całego obiegu dokumentów dzięki prędkości
135 stron na minutę, przy zachowaniu optymalnych kosztów ( TCO).

Poniższe rozwiązania druku są kompatybilne ze wszystkimi dostępnymi urządzeniami Ricoh na stoisku.
Ready4Print – Zastosowanie tego systemu zarządzania kolorem sprawia, że idealne odwzorowanie kolorów na
wydrukach staje się standardem. Dzięki temu operator ma możliwość zarządzania kolorami na różnych urządzeniach w
różnych lokalizacjach. 
NowPrint – Rozwiązania Web-to-Print spełniające wszystkie wymogi stawiane przez usługodawców, zarówno tych
małych, którzy wykonują dziennie dwie serie wydruków, jak i tych największych, którzy otrzymują dwa zamówienia
na sekundę, ponieważ do ich obsługi nie jest potrzebny ogromny dział IT lub serwer on-site.
Kontroler druku CREO C-80 – Spełnia wymagania rynku wydruków komercyjnych i profesjonalnych. Zaawansowany
kontroler C-80 posiada ogromne możliwości druku personalizowanego. 
Każda osoba, która dokona rejestracji przez stronę Ricoh Polska (www.ricoh.com.pl) będzie mogła odebrać bezpłatną
wejściówkę na IPEX 2010 w biurze rejestracji targów oraz weźmie udział w losowaniu biletów VIP na listopadowe
finały światowego turnieju ATP rozgrywanego w Londynie.

W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat Ricoh na Ipex 2010 zapraszamy na strony
www.ricoh-europe.com/ipex.
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